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Ullakkoportaan luukku LEX 60 SAX EI30 540 x 820
mm

* MidMade

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Myyntiera
Myyntiyksikk®
Paloluokka
Eristepaksuus (mm)
Hinta

431611519
7330355029047
MidMade
82,00

54,00

32,00

30,00

95,00

32,00

64,00

1

KPL

EI30

60,00

Pyyda tarjous

EI30 paloluokitellun alumiinisen saksitikkaan luukun eristeend on 60 mm vuorivilla. U-arvo 1,00.
Peitelistat eivat kuulu toimitukseen. Luukkuun saa liitettyd SAX-askelpaketin (tilattava erikseen),
jolloin huonekorkeus max 2700-3400 mm. Riippuen askelpaketista.

Karmikehys, ulkomitta: 540 x 820 mm.
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